7720252025..66..2525 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）对乐清市圣罗兰实业有限公司等3户企业债权资产处置公告
杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）拟对从浙江浙栋资产管理有限公司收购的乐清市圣罗兰实业有限公司等3户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限：公告发布日期为2025年6月25日，以上公告债权中乐清
市圣罗兰实业有限公司两户债权已于2025年1月15日于本报刊登过处置公
告，本次公告新增申开控股有限公司一户债权，故进行补充公告，有效期限自
本公告发布之日起10个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份
有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产
招商】查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对

资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上

述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他
干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：李女士 联系电话：0577-88855815 通讯地址：浙江省杭州市上
城区复兴路398号山南印2号楼 邮政编码：310002 报电话:0571-89773995
（公司纪律检查室） 联系人：卢先生

杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙） 2025年6月25日

序号
1
2
3

债务企业名称
乐清市圣罗兰实业有限公司
乐清市圣罗兰实业有限公司

申开控股有限公司
合计

所在地
浙江省温州市乐清市
浙江省温州市乐清市
浙江省温州市乐清市

债权本金
3000
230

2079.03
5309.03

利息
2899

213.56
1817.19
4929.75

代垫费用
0
0
0
0

担保人
建桥建设集团有限公司、郑月胜、周建玲

郑月胜、周建玲、周建华
乐清市华正电力器材有限公司、黄建胜、王伦和、乐清市申开电子有限公司

抵押物
乐清市圣罗兰实业有限公司名下位于乐成镇新塘村工业土地，面积9829.3平方米。

/
/

备注
/
/
/

（以上债权均暂计算至2025年6月23日止）

浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限

合伙）达成的债权转让安排，浙江浙栋资产管理有限公司将其对公告清单所列借款
人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关
协议项下的全部权利，依法转让给杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合
伙）。浙江浙栋资产管理有限公司及杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合

伙）特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。杭州浙
珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告
清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同

及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、
清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。
浙江浙栋资产管理有限公司 杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）

联合公告清单 单位：人民币万元基准日:2024年8月8日 2025年6月25日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。以外币计价的，

均已折合为人民币。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

借款人名称

申开控股有限公司

本金余额

2079.03

利息余额

1056.73

垫付费用

0.00

担保人

乐清市华正电力器材有限公司、黄建胜、王伦和、乐清市申开电子有限公司、浙江申开科技有限公司

抵押物
申开控股有限公司（曾用名：浙江申开科技有限公司）所有位于乐清市石帆镇郭路村土地使用权，土地面积
11467.99平方米，最高抵押额2230万元。（已处置法院已分配1085万元）

宁波市久友塑料制品有限公司、王焕江、茹旭聪：
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波

金融资产管理股份有限公司签署的《债权转让合同》，中国信达
资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对你方的
债权（主债务人浙江飞龙制冷科技股份有限公司，截至2022年4
月30日的债权本金15374785.25元，利息余额36492918.64），执
行案号为(2017)浙0282执733号，转让给了宁波金融资产管理

股份有限公司，现以公告方式通知你方。请你方立即向宁波金
融资产管理股份有限公司履行还款义务。特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系
电话：0571-85774708

宁波金融资产管理股份有限公司联系电话：0574-81873341
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

宁波金融资产管理股份有限公司 2025年6月25日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨催收联合公告

宁波市久友塑料制品有限公司、王焕江、茹旭聪
根据宁波金融资产管理股份有限公司与傅俊杰签署的《债

权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将依法享有的
对你方的债权（主债务人浙江飞龙制冷科技股份有限公司，截至
2024 年 1 月 31 日 的 债 权 本 金 15374800 元 ，利 息 余 额

24148588.39元），执行案号为(2017)浙0282执733号，依法转让
给傅俊杰。宁波金融资产管理股份有限公司与傅俊杰联合公告
方式通知你方，请你方立即向傅俊杰履行还款义务。特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司联系电话：0574-81873341
宁波金融资产管理股份有限公司傅俊杰 2025年6月25日

宁波金融资产管理股份有限公司与傅俊杰债权转让暨债务催收通知书

吴华山：
根据吴守左、吴经贤、吴守地、吴华茂的申请，你作为

利害关系人，本机关决定于2025年8月3日14时30分在苍
南县农业农村局一区一楼苍南县农村土地承包仲裁庭对
你涉嫌农村村民未经批准非法占用土地建住宅案一案，公
开举行听证，请准时出席。如无正当理由不到场听证的，
视为你放弃自己的听证权利。

本次听证会由姜溯宝担任听证主持人，张丽担任听证
员，张青瀚担任听证记录员。依据《中华人民共和国行政
处罚法》第六十四条第四项，《农业行政处罚程序规定》第

五条的规定，如认为上述人员与案件有直接利害关系或者
有其他关系可能影响公正执法的，你有申请回避的权利。

如果委托代理人（1至2人）代为参加听证，请提交由
委托人签名或者盖章的授权委托书，委托书应当载明委托
事项及权限。委托代理人代为放弃行使陈述权、申辩权和
质证权的，必须有委托人的明确授权。

请参加人员携带有效身份证件原件，委托代理人员还
应当携带授权委托书。联系人：姜溯宝 联系电话：
0577-68715126联系地址：苍南县农业农村局（灵溪镇塘北
东路75号） 苍南县农业农村局 2025年6月25日

苍南县农业农村局行政处罚听证会通知书
苍农（其他）听通〔2025〕001号

禁毒宣传不停歇

近日，湖州市公安局南浔区分局双林派出所联合镇禁毒办，在双林

吉成产业园区开展禁毒宣传活动。活动普及了禁毒知识，并组织企业员

工用谷物制作“远离毒品”主题手工画。 通讯员 宋元锋

派出所里的“老郦”

本报记者 胡宗昊 陈立波 通讯员 金书筱

在杭州市拱墅公安分局祥符派出所，

58岁的郦章海是警龄最长的社区民警。

大家都习惯叫他“老郦”，这个亲切的称呼

最近被贴上了派出所走廊的“榜样墙”——

所里选出了6个典型人物故事，老郦就是

其中之一。

老郦拿过不少荣誉，但对于“上墙”，他

搔了搔自己的寸发，有些不好意思。在加

入公安队伍前，老郦曾是一名国家级运动

健将，中长跑是他的强项，获得过不少全国

大赛的金牌，他说，竞技体育中的好胜心，

也让他在工作中对自己严要求，“事情要

做，就要做好”。

祥符派出所是拱墅区警务最繁重的派

出所，而老郦负责的新文社区更是曾经的

“老大难”。2004年他刚到这里时，还叫新

文村，街巷纵横，摊贩云集，企业多、外来人

口多，是全市人口倒挂最严重的区域之

一。“那时候大家都叫这里‘小香港’，热闹

但复杂。”老郦回忆。

面对治理难题，老郦既有实干精神，又

讲究方法。他带着辅警走街串巷，挨家挨

户走访登记。他还创新建立了“社会联动”

“社消联动”机制，针对外来人口多的特点，

组建了“外来人口调解委员会”。这支“老

乡管老乡”的队伍不仅协助日常管理，还在

一次恶性案件侦破中提供了关键线索，帮

助警方抓获了在逃人员。

根据多年的社区经验，老郦探索总结

出一套“十二章法”，涉及社区警务工作的

方方面面。在他看来，这些“章法”都是日

常工作中的“土办法”。

老郦有每天记笔记的习惯，几十年来，

大大小小写了好多本，“这样即使当事人问

起来，也有依有据，工作做得踏实。”其中一

本记载着2019年台风“利奇马”期间的工

作：刚做完背部手术的他，实在放心不下，

忍着疼痛巡查辖区安全，晚上只能趴着睡

觉。

如今，20多年过去，新文社区越变越

和美，老郦依旧穿行在这里的大街小巷，即

使周末，他也会到警务室，“社区民警就要

负责好辖区内的点点滴滴，把辖区群众当

亲人，这就是我的工作方法。”

节能警务提质效

通讯员 钟冉 王怡蔷

本报讯 近日，杭州滨江发生一起儿童

走失案件，滨江区公安分局的无人机仅用30

分钟，就通过热成像技术锁定目标，较传统

地毯式搜索节省12名警力，将救援时间压

缩至“黄金半小时”，效率提升近3倍。

近年来，滨江公安以科技创新推动警务

效能提升，无人机巡航画面实时回传，电子

卷宗云端流转。配备4K高清摄像头与热成

像仪的无人机已深度融入日常警务。过去

排查城中村需5名警力徒步3小时，现在15

分钟就能完成全景扫描。智能机器人“滨小

新”在校园反诈课堂上与500名学生互动，

智能机器狗单日可替代3名警力各3小时的

宣传工作。

装备智能化升级后，分局年均减少无效

行驶里程超1万公里，燃油消耗降低25%。

通过小程序办理户政业务使窗口纸质用量

下降85%，执法办案全程电子化让一起盗窃

案的办理周期从5天压缩至48小时。滨江

公安法制大队负责人陈骁雄指着系统后台

说：“过去一个案子厚达百页，现在全程电子

化，办案规范性与流转效率双提升。”

联动执法防风险

日前，安吉县人民检察院检察官在日常办案中发现辖区部分社区防

火门存在质量问题，构成消防安全隐患。针对这一情况，该院联合县消

防救援大队、县公安局等部门工作人员，组成联合检查组，深入相关社区

开展专项检查，并重点督查整改成效，确保消除风险。 通讯员 毛伦超 红色基因共传承

通讯员 金闪闪

本报讯 近日，丽水市莲都区消防救援

大队组织全体指战员观看红色经典影片《高

山下的花环》，以革命精神激励队伍担当作

为。

这部以对越自卫反击战为背景的影片，

生动展现了角色的家国情怀，诠释了共产党

人的红色基因。观影结束后，指战员们深受

触动，纷纷表示要将革命先烈不畏牺牲、英

勇顽强的精神转化为工作动力，始终牢记初

心使命，以更加昂扬的斗志投入消防救援工

作，用实际行动传承红色基因，践行对党忠

诚的誓言。